
Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
1 LARBI BOUIDAT 12/13 1° 25.18:44:29 533.0652 912.03 21-52***06 100 0.2212
2 الطنديم موسى أيوب 6/10 1° 25.18:50:11 534.0417 904.872 22-19***0 99.329 0.4425
3 طونديم المسعي 2/5 1° 25.18:52:37 534.283 901.566 14-78***81 98.658 0.6637
4 IICH لوفت 3/11 1° 25.18:58:06 533.1238 891.36 21-11***24 97.987 0.885
5 الطنديم بورواين العسري 6/17 1° 25.19:08:18 534.4241 878.556 21-81***46 97.315 1.1062
6 لوفت جلولي 7/9 1° 25.19:10:42 534.4805 875.196 22-01***98 96.644 1.3274
7 لوفت جلولي 7/9 2° 25.19:12:30 534.4805 872.622 21-88***22 95.973 1.5487
8 محسن كريعة 4/14 1° 25.19:15:01 535.0914 870.042 22-09***25 95.302 1.7699
9 LOFT ABOU YOUSSAF 3/8 1° 25.19:18:44 534.8716 864.462 20-92***27 94.631 1.9912

10 عبد الرازق دياب 4/8 1° 25.19:20:54 534.5712 860.964 21-48***31 93.96 2.2124
11 بدر الحجوي 4/7 1° 25.19:21:04 534.0143 859.836 20-05***96 93.289 2.4336
12 إلاخوان حربال 6/17 1° 25.19:23:24 534.21 856.932 22-30*** 92.617 2.6549
13 إلاخوان حربال 6/17 2° 25.19:23:45 534.21 856.446 20-12***52 91.946 2.8761
14 مراد شتيوي 3/7 1° 25.19:26:55 533.9921 851.778 20-42***29 91.275 3.0973
15 مراد شامخ 2/8 1° 25.19:37:51 534.8617 838.536 21-49***29 90.604 3.3186
16 مخفي بن العطوية 4/21 1° 26.06:47:06 534.934 799.602 21-55***8 89.933 3.5398
17 LOFT ABOU YOUSSAF 3/8 2° 26.00:33:17 534.8716 799.512 22-15***8 89.262 3.7611
18 يوسف الدحماني 4/11 1° 26.06:29:46 534.3996 798.804 22-01***12 88.591 3.9823
19 لوفت جلولي 7/9 3° 25.20:47:01 534.4805 797.73 21-18***85 87.92 4.2035
20 إلاخوان حربال 6/17 3° 25.21:19:07 534.21 797.328 22-10***6 87.248 4.4248
21 يوسف الدحماني 4/11 2° 26.07:00:09 534.3996 785.706 22-01***01 86.577 4.646
22 لوفت جلولي 7/9 4° 26.07:37:25 534.4805 745.008 22-01***99 85.906 4.8673
23 ABD SALAM KAFAZ 9/26 1° 26.07:38:47 534.8807 744.15 21-49***9 85.235 5.0885
24 LARBI BOUIDAT 12/13 2° 26.07:44:02 533.0652 736.242 22-00***8 84.564 5.3097
25 إخوان الكارط 4/15 1° 26.08:07:04 546.1135 731.01 21-22***02 83.893 5.531
26 LOFT ABOU YOUSSAF 3/8 3° 26.07:59:26 534.8716 723.354 21-05***83 83.222 5.7522
27 IICH لوفت 3/11 2° 26.07:57:21 533.1238 723.024 20-06***71 82.55 5.9735
28 عبد العالي بنعزوز 6/11 1° 26.08:00:43 534.2611 721.278 21-04***63 81.879 6.1947
29 مخفي بن العطوية 4/21 2° 26.08:19:49 534.934 704.028 20-30***21 81.208 6.4159
30 يوسف الدحماني 4/11 3° 26.08:32:20 534.3996 691.926 21-04***40 80.537 6.6372
31 الطنديم بورواين العسري 6/17 2° 26.08:32:30 534.4241 691.812 21-17***99 79.866 6.8584
32 الطنديم بورواين العسري 6/17 3° 26.08:33:05 534.4241 691.29 20-82***77 79.195 7.0796
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Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
33 جواد الموسطاج 2/5 1° 26.08:37:21 534.2731 687.3 20-05***99 78.524 7.3009
34 مصطفي كيري 2/10 1° 26.09:02:39 534.6998 666.168 22-00***60 77.852 7.5221
35 محمد الشرقي 6/10 1° 26.09:03:24 534.0447 664.728 21-46***57 77.181 7.7434
36 لوفت جبران 1/7 1° 26.09:06:28 534.0936 662.262 22-11***0 76.51 7.9646
37 محمد الشرقي 6/10 2° 26.09:09:00 534.0447 660.132 21-04***52 75.839 8.1858
38 أبو بكر بن محمد 3/9 1° 26.09:11:29 534.4559 658.614 21-09***34 75.168 8.4071
39 عبد الرازق دياب 4/8 2° 26.09:19:43 534.5712 652.14 21-49***4 74.497 8.6283
40 محمد الشرقي 6/10 3° 26.09:22:05 534.0447 649.626 21-46***57 73.826 8.8496
41 احمد المطاربي 4/10 1° 26.09:28:38 534.338 644.844 22-04***12 73.154 9.0708
42 الإخوان الفنون 5/10 1° 26.09:29:44 533.6544 643.164 21-28***42 72.483 9.292
43 إخوان الفيلالي 6/17 1° 26.09:50:56 547.0253 642.852 21-84***90 71.812 9.5133
44 إخوان الفيلالي 6/17 2° 26.09:51:20 547.0253 642.552 20-14***51 71.141 9.7345
45 إخوان الكارط 4/15 2° 26.09:51:51 546.1135 641.094 21-84***94 70.47 9.9558
46 عبد السلام المزكلدي 4/21 1° 26.09:34:21 534.7977 640.974 21-52***78 69.799 10.177
47 أبو بكر بن محمد 3/9 2° 26.09:35:44 534.4559 639.504 20-07***34 69.128 10.3982
48 يوسف عبد الصمد 1/3 1° 26.09:35:39 534.3872 639.486 22-09***17 68.456 10.6195
49 الطنديم موسى أيوب 6/10 2° 26.09:36:04 534.0417 638.754 22-18***8 67.785 10.8407
50 LARBI BOUIDAT 12/13 3° 26.09:39:58 533.0652 634.626 20-11***05 67.114 11.0619
51 ABD SALAM KAFAZ 9/26 2° 26.09:42:52 534.8807 634.596 20-06***17 66.443 11.2832
52 LARBI BOUIDAT 12/13 4° 26.09:40:39 533.0652 634.11 22-00***4 65.772 11.5044
53 لوفت جلولي 7/9 5° 26.09:43:09 534.4805 633.912 20-77***35 65.101 11.7257
54 يوسف الدحماني 4/11 4° 26.09:43:11 534.3996 633.786 21-29***82 64.43 11.9469
55 ABD SALAM KAFAZ 9/26 3° 26.09:44:22 534.8807 633.468 21-80***8 63.758 12.1681
56 عبد الرازق دياب 4/8 3° 26.09:46:14 534.5712 631.704 22-14***26 63.087 12.3894
57 إخوان الفيلالي 6/17 3° 26.10:06:26 547.0253 631.356 21-84***87 62.416 12.6106
58 الطنديم موسى أيوب 6/10 3° 26.09:47:20 534.0417 630.264 21-11***54 61.745 12.8319
59 مصطفي كيري 2/10 2° 26.09:48:36 534.6998 630.096 22-00***62 61.074 13.0531
60 محمد بكار 5/18 1° 26.09:49:14 534.9397 629.91 21-00***04 60.403 13.2743
61 TAMI CHEHAYEB 4/18 1° 26.09:50:16 534.5755 628.716 20-02***63 59.732 13.4956
62 طونديم المسعي 2/5 2° 26.09:49:54 534.283 628.644 21-12***78 59.06 13.7168
63 محمد بكار 5/18 2° 26.09:51:11 534.9397 628.464 22-00***53 58.389 13.9381
64 عبد الرازق دياب 4/8 4° 26.09:50:39 534.5712 628.428 21-45***2 57.718 14.1593
65 الإخوان الفنون 5/10 2° 26.09:50:14 533.6544 627.654 21-20***88 57.047 14.3805
66 لوفت جلولي 7/9 6° 26.09:52:14 534.4805 627.15 22-01***96 56.376 14.6018
67 إخوان الفيلالي 6/17 4° 26.10:12:55 547.0253 626.664 21-84***96 55.705 14.823
68 محمد فريتح 1/4 1° 26.09:54:43 534.8357 625.746 21-55***42 55.034 15.0442
69 ABD SALAM KAFAZ 9/26 4° 26.09:55:54 534.8807 624.936 21-46***2 54.362 15.2655
70 مراد شتيوي 3/7 2° 26.09:55:58 533.9921 623.844 21-26***05 53.691 15.4867
71 LARBI BOUIDAT 12/13 5° 26.09:55:52 533.0652 622.836 22-18*** 53.02 15.708
72 محمد بكار 5/18 3° 26.10:01:19 534.9397 621.072 18-15***05 52.349 15.9292
73 AZIZ SAKOUH 2/5 1° 26.10:01:39 534.7813 620.646 22-67***9 51.678 16.1504
74 تامي سعدان 2/8 1° 26.10:01:09 534.1793 620.31 20-02***46 51.007 16.3717



Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
75 ABD SALAM KAFAZ 9/26 5° 26.10:02:47 534.8807 619.95 22-66***0 50.336 16.5929
76 الطنديم بورواين العسري 6/17 4° 26.10:02:13 534.4241 619.824 20-00***02 49.664 16.8142
77 AZIZ SAKOUH 2/5 2° 26.10:03:26 534.7813 619.368 21-16***14 48.993 17.0354
78 عبد العالي بنعزوز 6/11 2° 26.10:02:47 534.2611 619.23 22-14***9 48.322 17.2566
79 طونديم علول 2/16 1° 26.10:26:32 547.7624 617.868 23-02***74 47.651 17.4779
80 LARBI BOUIDAT 12/13 6° 26.10:02:46 533.0652 617.856 22-00***2 46.98 17.6991
81 بدر الحجوي 4/7 2° 26.10:04:28 534.0143 617.736 23-97*** 46.309 17.9204
82 احمد المطاربي 4/10 2° 26.10:05:44 534.338 617.208 21-08***31 45.638 18.1416
83 ابراهيم لحلو 2/5 1° 26.10:09:16 534.7428 615.168 22-28***5 44.966 18.3628
84 محمد بكار 5/18 4° 26.10:09:40 534.9397 615.108 20-35***58 44.295 18.5841
85 عبد السلام المزكلدي 4/21 2° 26.10:10:17 534.7977 614.508 22-71***9 43.624 18.8053
86 مخفي بن العطوية 4/21 3° 26.10:11:03 534.934 614.124 20-30***23 42.953 19.0265
87 الإخوان الفنون 5/10 3° 26.10:09:14 533.6544 613.938 21-20***68 42.282 19.2478
88 LARBI BOUIDAT 12/13 7° 26.10:08:31 533.0652 613.764 20-11***06 41.611 19.469
89 LARBI BOUIDAT 12/13 8° 26.10:09:09 533.0652 613.32 22-00***6 40.94 19.6903
90 ABD LMAJIDE HARI 1/10 1° 26.10:12:28 534.6818 612.84 20-02***93 40.269 19.9115
91 ABD SALAM KAFAZ 9/26 6° 26.10:13:40 534.8807 612.228 21-84***83 39.597 20.1327
92 طونديم علول 2/16 2° 26.10:35:21 547.7624 611.784 21-08***71 38.926 20.354
93 إخوان الكارط 4/15 3° 26.10:32:40 546.1135 611.778 21-22***05 38.255 20.5752
94 بدر الحجوي 4/7 3° 26.10:15:22 534.0143 610.044 22-71***82 37.584 20.7965
95 LARBI BOUIDAT 12/13 9° 26.10:14:01 533.0652 609.9 22-01***0 36.913 21.0177
96 LARBI BOUIDAT 12/13 10° 26.10:14:10 533.0652 609.798 22-14*** 36.242 21.2389
97 عبد العالي بنعزوز 6/11 3° 26.10:16:21 534.2611 609.642 21-86***7 35.571 21.4602
98 إلاخوان حربال 6/17 4° 26.10:19:38 534.21 607.308 22-39***6 34.899 21.6814
99 ابراهيم لحلو 2/5 2° 26.10:21:43 534.7428 606.48 22-36***5 34.228 21.9027
100 حمزة ديب 3/10 1° 26.10:22:22 534.933 606.246 21-40***18 33.557 22.1239
101 عبد السلام المزكلدي 4/21 3° 26.10:25:46 534.7977 603.768 21-52***36 32.886 22.3451
102 LARBI BOUIDAT 12/13 11° 26.10:24:09 533.0652 602.91 21-25***7 32.215 22.5664
103 الطنديم موسى أيوب 6/10 4° 26.10:26:51 534.0417 602.178 21-04***95 31.544 22.7876
104 تامي سعدان 2/8 2° 26.10:28:21 534.1793 601.314 22-74***7 30.873 23.0088
105 إخوان الفيلالي 6/17 5° 26.10:50:21 547.0253 600.894 23-37***58 30.201 23.2301
106 TAMI CHEHAYEB 4/18 2° 26.10:30:11 534.5755 600.522 22-14***82 29.53 23.4513
107 محسن كريعة 4/14 2° 26.10:31:33 535.0914 600.18 21-84***04 28.859 23.6726
108 أبو بكر بن محمد 3/9 3° 26.10:32:49 534.4559 598.6176 21-15***21 28.188 23.8938
109 الإخوان الفنون 5/10 4° 26.10:31:46 533.6544 598.4238 21-28***43 27.517 24.115
110 إخوان الكارط 4/15 4° 26.10:53:32 546.1135 597.8034 21-06***06 26.846 24.3363
111 لوفت معاد أنس جواد 2/13 1° 26.10:35:21 534.2087 596.6478 22-64***6 26.175 24.5575
112 جواد الموسطاج 2/5 2° 26.10:35:28 534.2731 596.6418 18-10***23 25.503 24.7788
113 لوفت معاد أنس جواد 2/13 2° 26.10:35:26 534.2087 596.5926 23-38***3 24.832 25
114 LARBI BOUIDAT 12/13 12° 26.10:35:27 533.0652 595.3044 22-00***1 24.161 25.2212
115 TAMI CHEHAYEB 4/18 3° 26.10:42:44 534.5755 592.1742 21-48***5 23.49 25.4425
116 محمد بكار 5/18 5° 26.10:44:27 534.9397 591.453 22-13***4 22.819 25.6637



Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
117 مراد شامخ 2/8 2° 26.10:45:30 534.8617 590.6808 22-23***22 22.148 25.885
118 محسن كريعة 4/14 3° 26.10:48:53 535.0914 588.735 21-01***70 21.477 26.1062
119 ABD SALAM KAFAZ 9/26 7° 26.10:49:56 534.8807 587.8242 21-48***1 20.805 26.3274
120 عبد السلام المزكلدي 4/21 4° 26.10:50:46 534.7977 587.1948 22-71***7 20.134 26.5487
121 ABD SALAM KAFAZ 9/26 8° 26.10:51:33 534.8807 586.7814 21-13***29 19.463 26.7699
122 حمزة ديب 3/10 2° 26.10:56:27 534.933 583.701 21-44***0 18.792 26.9912
123 احمد المطاربي 4/10 3° 26.10:55:54 534.338 583.4022 22-04***16 18.121 27.2124
124 عبد العالي بنعزوز 6/11 4° 26.10:56:08 534.2611 583.1694 21-27***56 17.45 27.4336
125 ميلود بن الفقيه 2/8 1° 26.10:57:24 534.0719 582.1578 21-05***63 16.779 27.6549
126 حمزة ديب 3/10 3° 26.11:01:01 534.933 580.8072 20-35***60 16.107 27.8761
127 مخفي بن العطوية 4/21 4° 26.11:02:17 534.934 580.0104 21-55***3 15.436 28.0973
128 الطنديم بورواين العسري 6/17 5° 26.11:02:21 534.4241 579.4158 21-64***47 14.765 28.3186
129 بدر الحجوي 4/7 4° 26.11:02:01 534.0143 579.1806 22-71***73 14.094 28.5398
130 احمد المطاربي 4/10 4° 26.11:02:36 534.338 579.1656 22-04***22 13.423 28.7611
131 الإخوان الفنون 5/10 5° 26.11:02:04 533.6544 578.7588 21-15***96 12.752 28.9823
132 إلاخوان حربال 6/17 5° 26.11:06:52 534.21 576.3612 21-11***00 12.081 29.2035
133 إلاخوان حربال 6/17 6° 26.11:07:11 534.21 576.1644 20-08***04 11.409 29.4248
134 ABD SALAM KAFAZ 9/26 9° 26.11:13:56 534.8807 572.718 20-09***05 10.738 29.646
135 عبد العالي بنعزوز 6/11 5° 26.11:13:55 534.2611 572.0652 22-13***8 10.067 29.8673
136 TAMI CHEHAYEB 4/18 4° 26.11:17:00 534.5755 570.5184 21-08***73 9.396 30.0885
137 الطنديم موسى أيوب 6/10 5° 26.11:16:56 534.0417 569.9892 23-00***1 8.725 30.3097
138 محمد الشرقي 6/10 4° 26.11:19:43 534.0447 568.3038 21-46***44 8.054 30.531
139 إخوان الفيلالي 6/17 6° 26.11:43:29 547.0253 567.7578 22-97***05 7.383 30.7522
140 محمد الشرقي 6/10 5° 26.11:20:51 534.0447 567.6192 22-19***9 6.711 30.9735
141 عبد العالي بنعزوز 6/11 6° 26.11:21:33 534.2611 567.4272 21-85***3 6.04 31.1947
142 لوفت جلولي 7/9 7° 26.11:23:33 534.4805 566.457 20-06***88 5.369 31.4159
143 مراد شتيوي 3/7 3° 26.11:25:57 533.9921 564.5034 20-63***36 4.698 31.6372
144 الطنديم بورواين العسري 6/17 6° 26.11:26:57 534.4241 564.3636 21-29***51 4.027 31.8584
145 محسن كريعة 4/14 4° 26.11:29:36 535.0914 563.4912 21-01***57 3.356 32.0796
146 محمد الشرقي 6/10 6° 26.11:30:28 534.0447 561.876 21-41***00 2.685 32.3009
147 IICH لوفت 3/11 3° 26.11:29:29 533.1238 561.4884 20-84***77 2.013 32.5221
148 الطنديم موسى أيوب 6/10 6° 26.11:34:11 534.0417 559.6848 22-18***5 1.342 32.7434
149 ميلود بن الفقيه 2/8 2° 26.11:35:55 534.0719 558.7014 22-14***7 0.671 32.9646
150 لوفت السعيدي 0/9 1° 26.11:58:43 546.2444 558.123 20-20***61 0 33.1858
151 لوفت السعيدي 0/9 2° 26.11:58:47 546.2444 558.0852 20-03***62 -0.671 33.4071
152 لوفت السعيدي 0/9 3° 26.11:58:58 546.2444 557.9808 21-45***39 -1.342 33.6283
153 لوفت السعيدي 0/9 4° 26.11:59:08 546.2444 557.8854 21-22***35 -2.013 33.8496
154 مخفي بن العطوية 4/21 5° 26.11:47:33 534.934 552.8748 21-54***1 -2.685 34.0708
155 الطنديم موسى أيوب 6/10 7° 26.11:55:15 534.0417 547.5948 21-04***52 -3.356 34.292
156 مخفي بن العطوية 4/21 6° 26.11:57:42 534.934 547.1352 20-30***36 -4.027 34.5133
157 جواد الموسطاج 2/5 3° 26.11:57:26 534.2731 546.6084 21-43***91 -4.698 34.7345
158 ABD LMAJIDE HARI 1/10 2° 26.11:59:02 534.6818 546.1326 20-92***01 -5.369 34.9558



Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
159 مراد شامخ 2/8 3° 26.12:03:44 534.8617 543.7062 19-03***76 -6.04 35.177
160 لوفت معاد أنس جواد 2/13 3° 26.12:06:38 534.2087 541.446 22-65***0 -6.711 35.3982
161 لوفت معاد أنس جواد 2/13 4° 26.12:07:00 534.2087 541.245 22-54***2 -7.383 35.6195
162 لوفت معاد أنس جواد 2/13 5° 26.12:07:17 534.2087 541.0896 22-04***98 -8.054 35.8407
163 ABD LMAJIDE HARI 1/10 3° 26.12:15:32 534.6818 537.081 19-26***69 -8.725 36.0619
164 ABD LMAJIDE HARI 1/10 4° 26.12:15:48 534.6818 536.937 20-05***75 -9.396 36.2832
165 الطنديم موسى أيوب 6/10 8° 26.12:16:29 534.0417 535.9266 21-19***34 -10.067 36.5044
166 الإخوان الفنون 5/10 6° 26.12:26:52 533.6544 530.0148 23-13***8 -10.738 36.7257
167 إخوان الفيلالي 6/17 7° 26.12:53:32 547.0253 529.2768 22-06***02 -11.409 36.9469
168 إخوان الفيلالي 6/17 8° 26.12:53:47 547.0253 529.149 21-01***60 -12.081 37.1681
169 طونديم المسعي 2/5 3° 26.12:31:04 534.283 528.435 21-99***3 -12.752 37.3894
170 محمد الشرقي 6/10 7° 26.12:39:22 534.0447 523.8984 21-46***58 -13.423 37.6106
171 مراد شتيوي 3/7 4° 26.12:42:07 533.9921 522.4374 21-52***9 -14.094 37.8319
172 الطنديم بورواين العسري 6/17 7° 26.12:49:55 534.4241 518.9004 21-27***18 -14.765 38.0531
173 إلاخوان حربال 6/17 7° 26.12:49:45 534.21 518.7762 20-22***84 -15.436 38.2743
174 إلاخوان حربال 6/17 8° 26.12:50:02 534.21 518.6334 18-12***09 -16.107 38.4956
175 إلاخوان حربال 6/17 9° 26.13:00:39 534.21 513.3426 20-03***07 -16.779 38.7168
176 الطنديم موسى أيوب 6/10 9° 26.13:02:46 534.0417 512.139 22-18***9 -17.45 38.9381
177 مخفي بن العطوية 4/21 7° 26.13:07:33 534.934 510.6522 22-20***1 -18.121 39.1593
178 إخوان الفيلالي 6/17 9° 26.13:31:27 547.0253 510.5466 22-66***86 -18.792 39.3805
179 لوفت جلولي 7/9 8° 26.13:18:28 534.4805 504.9576 22-14***78 -19.463 39.6018
180 محمد فريتح 1/4 2° 26.13:19:40 534.8357 504.7206 18-05***24 -20.134 39.823
181 مخفي بن العطوية 4/21 8° 26.13:27:28 534.934 501.1248 21-55***4 -20.805 40.0442
182 ABD SALAM KAFAZ 9/26 10° 26.13:47:25 534.8807 491.8818 22-66***4 -21.477 40.2655
183 ABD SALAM KAFAZ 9/26 11° 26.13:48:26 534.8807 491.4228 22-68***1 -22.148 40.4867
184 ABD SALAM KAFAZ 9/26 12° 26.13:48:58 534.8807 491.1816 22-65***3 -22.819 40.708
185 إخوان الكارط 4/15 5° 26.14:14:01 546.1135 490.2204 23-37***55 -23.49 40.9292
186 أ نوار الكحل 0/6 1° 26.13:56:42 534.4353 487.3122 20-19***70 -24.161 41.1504
187 أ نوار الكحل 0/6 2° 26.13:57:14 534.4353 487.0752 17-90***66 -24.832 41.3717
188 تامي سعدان 2/8 3° 26.14:02:19 534.1793 484.5972 21-28***09 -25.503 41.5929
189 تامي سعدان 2/8 4° 26.14:02:46 534.1793 484.3992 21-13***34 -26.175 41.8142
190 مصطفي كيري 2/10 3° 26.14:40:26 534.6998 468.8568 22-00***96 -26.846 42.0354
191 مصطفي كيري 2/10 4° 26.14:43:17 534.6998 467.688 22-00***31 -27.517 42.2566
192 ميلود بن الفقيه 2/8 3° 26.14:58:22 534.0719 461.0562 22-12***9 -28.188 42.4779
193 رشيد حركات 0/3 1° 26.15:01:15 533.617 459.5196 20-02***86 -28.859 42.6991
194 مراد شامخ 2/8 4° 26.15:44:12 534.8617 444.1638 21-08***83 -29.53 42.9204
195 ابراهيم لحلو 2/5 3° 26.16:04:35 534.7428 436.6734 20-15***60 -30.201 43.1416
196 ابراهيم لحلو 2/5 4° 26.16:07:27 534.7428 435.6534 22-36***4 -30.873 43.3628
197 إلاخوان حربال 6/17 10° 26.16:16:01 534.21 432.2028 21-13***10 -31.544 43.5841
google maps يتم احتساب المسافات بنظام

PIGMA تم استخراج هذه النتيجة من الموقع


